
XX XX

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS- 

PREIS

FRÜHBUCHER- 
PREIS 180

FRÜHBUCHER- 
PREIS 90

VORTEILS- 
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX- 

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %
AUGUST

16.08.– 18.08. 327,– 348,– 370,– 391,– 435,–
23.08.– 25.08. 327,– 348,– 370,– 391,– 435,–
30.08.–01.09. 367,– 391,– 416,– 440,– 489,– 
SEPTEMBER
06.09.– 08.09. 367,– 391,– 416,– 440,– 489,– ü
13.09.– 15.09. 367,– 391,– 416,– 440,– 489,– ü
20.09.–22.09. 367,– 391,– 416,– 440,– 489,– ü
27.09.– 29.09. 367,– 391,– 416,– 440,– 489,– ü

OKTOBER
04.10.– 06.10. 367,– 391,– 416,– 440,– 489,– ü
11.10.– 13.10. 367,– 391,– 416,– 440,– 489,– ü
18.10.– 20.10. 352,– 375,– 399,– 422,– 469,– ü
25.10.– 27.10. 352,– 375,– 399,– 422,– 469,– ü
NOVEMBER
01.11.– 03.11. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–
08.11.– 10.11. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–
15.11.– 17.11. 292,– 311,– 331,– 350,– 389,–
22.11.– 24.11. 292,– 311,– 331,– 350,– 389,–
29.11.– 01.12. 277,– 295,– 314,– 333,– 369,– 
DEZEMBER

06.12.– 08.12. 277,– 295,– 314,– 333,– 369,– 
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BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS- 

PREIS

FRÜHBUCHER- 
PREIS 180

FRÜHBUCHER- 
PREIS 90

VORTEILS- 
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX- 

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %
JANUAR

12.01.– 14.01. 266,– 284,– 302,– 320,– 355,– 
19.01.– 21.01. 266,– 284,– 302,– 320,– 355,– 
26.01.– 28.01. 266,– 284,– 302,– 320,– 355,– 

FEBRUAR
02.02.– 04.02. 266,– 284,– 302,– 320,– 355,– 
09.02.– 11.02. 266,– 284,– 302,– 320,– 355,– 
16.02.– 18.02. 266,– 284,– 302,– 320,– 355,– 
23.02.– 25.02. 266,– 284,– 302,– 320,– 355,– 

MÄRZ
01.03.– 03.03. 269,– 288,– 305,– 323,– 359,– 
08.03.– 10.03. 269,– 288,– 305,– 323,– 359,– 
15.03.– 17.03. 277,– 295,– 314,– 333,– 369,– 
22.03.– 24.03. 277,– 295,– 314,– 333,– 369,– 

APRIL
05.04.– 07.04. 292,– 311,– 331,– 350,– 389,– 
12.04.– 14.04. 292,– 311,– 331,– 350,– 389,– 
19.04.– 21.04. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–
26.04.– 28.04. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–

MAI
03.05.– 05.05. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–
09.05.–12.05.* 382,– 408,– 433,– 459,– 509,–
17.05.– 19.05. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–
24.05.– 26.05. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–
31.05.– 02.06. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–

JUNI
07.06.– 09.06. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–
14.06.– 16.06.* 334,– 356,– 379,– 400,– 445,–
21.06.– 23.06. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–
28.06.– 30.06.* 334,– 356,– 379,– 400,– 445,–
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* Am Samstag mit Special-Guest Mike Leon Grosch. 

In beiden Resorts gilt:  
Einzelzimmerzuschlag: 50,– EUR pro Zimmer und Nacht.  
Alle Preise ggf. zzgl. Adressgebühr 5,– EUR p. P.

Begrenzte Kontingente. Irrtümer vorbehalten. 

€

Stand: 11.03.2024



XX XX

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS- 

PREIS

FRÜHBUCHER- 
PREIS 180

FRÜHBUCHER- 
PREIS 90

VORTEILS- 
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX- 

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %
JANUAR

05.01.– 07.01. 255,– 271,– 288,– 305,– 339,– ü
12.01.– 14.01. 255,– 271,– 288,– 305,– 339,– ü

MÄRZ
01.03.– 03.03. 262,– 279,– 297,– 315,– 349,– ü
08.03.– 10.03. 262,– 279,– 297,– 315,– 349,– ü
15.03.– 17.03. 285,– 303,– 323,– 341,– 379,– ü
22.03.– 24.03. 285,– 303,– 323,– 341,– 379,– ü

APRIL
05.04.– 07.04. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,– ü
12.04.– 14.04. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,– ü
19.04.– 21.04. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,– ü
26.04.– 28.04. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,– ü

MAI
03.05.– 05.05. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,– ü
09.05.–12.05. 375,– 399,– 425,– 450,– 499,– ü
17.05.– 20.05. 375,– 399,– 425,– 450,– 499,– ü
24.05.– 26.05. 330,– 351,– 373,– 395,– 439,– ü
31.05.– 02.06. 330,– 351,– 373,– 395,– 439,– ü

JUNI
07.06.– 09.06. 330,– 351,– 373,– 395,– 439,– ü
14.06.– 16.06. 330,– 351,– 373,– 395,– 439,– ü
21.06.– 23.06. 330,– 351,– 373,– 395,– 439,– ü
28.06.– 30.06. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,–

€

BEGRENZTE  
KONTINGENTE
PARTY TIME 2024

MOSELTAL

Begrenzte Kontingente. Irrtümer vorbehalten. Frühbucherpreise sind nicht mit  
anderen Angeboten oder Aktionen kombinierbar. 

Gästebeitrag der Ortsgemeinde Leiwen in Höhe von 0,30 EUR pro Person und  
Übernachtung nicht enthalten.
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BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS- 

PREIS

FRÜHBUCHER- 
PREIS 180

FRÜHBUCHER- 
PREIS 90

VORTEILS- 
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX- 

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %
JULI

05.07.– 07.07. 296,– 316,– 336,– 355,– 395,–
AUGUST

23.08.– 25.08. 327,– 348,– 370,– 391,– 435,–
30.08.–01.09. 372,– 396,– 421,– 445,– 495,– ü
SEPTEMBER
06.09.– 08.09. 372,– 396,– 421,– 445,– 495,– ü
13.09.– 15.09. 372,– 396,– 421,– 445,– 495,– ü
20.09.–22.09. 372,– 396,– 421,– 445,– 495,– ü
27.09.– 29.09. 372,– 396,– 421,– 445,– 495,– ü

OKTOBER
04.10.– 06.10. 372,– 396,– 421,– 445,– 495,– ü
11.10.– 13.10. 372,– 396,– 421,– 445,– 495,– ü
18.10.– 20.10. 372,– 396,– 421,– 445,– 495,– ü
25.10.– 27.10. 330,– 351,– 373,– 395,– 439,– ü
NOVEMBER
01.11.– 03.11. 330,– 351,– 373,– 395,– 439,– ü
08.11.– 10.11. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,– ü
15.11.– 17.11. 322,– 343,– 365,– 386,– 429,– ü
22.11.– 24.11. 292,– 311,– 331,– 350,– 389,– ü
29.11.– 01.12. 292,– 311,– 331,– 350,– 389,– ü
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Ab-Preise p.P. in Euro inkl. MwSt. im Standard-Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive.
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Stand: 11.03.2024

Ausgebucht


